СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ

14.09.2023 №13/5

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа

Проспект Вернадского от 19.01.2023 №6/3

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального округа

Проспект Вернадского от 15 июня 2023 года № 12/10 «Об официальных символах

(гербе и флаге) муниципального округа Проспект Вернадского в городе Москве»,

Совет депутатов муниципального округа Проспект Вернадского решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Проспект

Вернадского от 19.01.2023 №6/3 «Об утверждении Порядка изготовления,

хранения и уничтожения герба и флага муниципального округа Проспект

Вернадского, бланков, печатей и иных носителей изображения герба и флага

муниципального округа Проспект Вернадского» следующие изменения:

1.1. В тексте решения и приложении к нему слова «решением Совета

депутатов муниципального округа Проспект Вернадского от 08 декабря 2015 года

№ 62/8 «Об утверждении официальных символов муниципального округа

Проспект Вернадского»» заменить словами «решением Совета депутатов

муниципального округа Проспект Вернадского от 15 июня 2023 года № 12/10 «Об

официальных символах (гербе и флаге) муниципального округа Проспект

Вернадского в городе Москве»».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального округа Проспект Вернадского.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Проспект Вернадского Герасимова В.Е.

Глава муниципального округа

Проспект Вернадского                                                                       В.Е.Герасимов